[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК СОФИЙСК»

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

31.10.2019г. №29

п. Софийск
Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов.  08.09.2019г
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Избирательным Кодексом Хабаровского края, Уставом сельского поселения «Поселок Софийск», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума муниципального образования, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края от 30 апреля 2013г. № 65/535-6., Совет депутатов сельского поселения «Поселок Софийск»
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов главы сельского поселения «Поселок Софийск» и дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Поселок Софийск» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике нормативных правовых актов сельского поселения «Поселок Софийск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Софийск» http:// sofiysk.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Кочева С.Е.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Председатель Совета депутатов                                                 С.Е.  Кочев
Глава сельского поселения
                                                     С.Е. Кочев

 ОТЧЕТ
о поступлении и расходовании средств местного бюджета,
выделенных Избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов
по состоянию на «25» октября 20 19г.

Избирательная комиссия сельского поселения «Поселок Софийск»

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

(наименование избирательной комиссии муниципального образования, окружной (территориальной, участковой) избирательной комиссии)
наименование выборов – главы сельского поселения «Поселок Софийск» и  дополнительные выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения «Поселок Софийск»
Единица измерения: рублей (с точностью до второго десятичного знака 0,00)
	№ п/п
	Виды расходов
	Всего
	Расходы избирательных комиссий, в том числе

	Избирательная
комиссия

муниципального
образования
	Окружные избирательные комиссии
	Территориальные избирательные комиссии
	Участковые избирательные комиссии

	I
	Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов
	50 000,00
	33 230,00
	0,00
	0,00
	16 771,00

	II
	Израсходовано средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов, в том числе:
	50 000,00
	33 230,00
	0,00
	0,00
	16 771,00

	1
	Компенсация и дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	35 916,00
	28 695,00

	0,00

	0,00
	7221,00

	2
	Начисления на оплату труда
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Оплата питания в день голосования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Расходы, связанные с изготовлением печатной продукции и издательской деятельностью
	1210,00
	1210,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Транспортные расходы, всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.1
	В том числе:

при использовании авиационного транспорта
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.2
	при использовании других видов транспорта
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	Расходы на связь
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7
	Канцелярские расходы
	1254,00
	1254,00
	0,00
	0,00
	0,00

	8
	Командировочные расходы
	11620,00
	2070,00
	0,00
	0,00
	9550,00

	9
	Расходы на оборудование избирательных участков, всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9.1
	в том числе:

приобретение технологического оборудования
(кабин, ящиков и др.)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	9.2
	приобретение расходных материалов и других материальных запасов
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	10
	Расходы, связанные с информированием избирателей
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11
	Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым
договорам, всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0.00

	11.1
	в том числе:

для сборки, разборки технологического
оборудования
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11.2
	для транспортных и погрузочно - разгрузочных работ
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11.3
	для выполнения работ по содержанию помещений избирательных комиссий, участков для голосования
	0.00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	11.4
	для выполнения других работ, связанных с подготовкой и проведением выборов
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	12
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	0.00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	III
	ОСТАТОК СРЕДСТВ НА ДАТУ ПОДПИСАНИЯ ОТЧЕТА
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Председатель
	Избирательной комиссии сельского поселения

	Заика А.Н.

	Бухгалтер
	_____________________________________________

	_______________________

	____________________________

  25 октября  2019